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Stadtfest / 25 Jahre Stadterhebung 
vom 03. Juni 2016 bis 05.Juni 2016 

Bühnenprogramm, vorläufig 
 

Freitag, 03. Juni 2016 
 
Auftakt 

17.00 Uhr 
 
17.30–18.15 Uhr 
 
18.15-18.30 Uhr 
 
18.45-19.15 Uhr 
 
 
20.00-01.00Uhr 

Offizielle Eröffnung mit Herrn Oberbürgermeister Haas 
 
Trommelgruppe der VHS 
 
Tanzpräsentation der VHS 
 
Auftritt JuJutsu /Karate des SCUG 
 
 

Super Stimmung mit der Liveband “Performers” 
 

Samstag, 04. Juni 2015 
 

11.00-12.00 Uhr 
 
12.30-13.00 Uhr 
 
13.15-13.45 Uhr 
 
14.00-14.30 Uhr 
 
14.45-15.15 Uhr  
 
15.30-17.30 Uhr 
 
17.45-18.45 Uhr 
 
18.45-19.00 Uhr 
 
 
20.00-1.00 Uhr 
 

Konzert des Sinfonischen Blasorchester „ 
 
Kasperltheater auf der Bühne 
 
Auftritt Jugendrat Germering 
 
TSV 
 
Chorauftritt der Chorgemeinschaft  
 
Es spielt die „Stadtkapelle Germering“ 
 
Showtanzgruppe von Fun Unlimited (Minis, Kinder, Teenies) 
 
Tanzgruppe „Dance Mix“ SV Germering 
 
 
Superstimmung mit der Liveband aus München „Nachtstark“ 

Sonntag, 05. Juni 2015 
 
 

11.00-13.00 Uhr 
 
13.15-13.30 Uhr 
 
13.45-14.45 Uhr 
 
15.00-15.30 Uhr 
 
15.45-20.00 Uhr 
 
 

Weißwurstfrühstück! Dazu spielt für Sie die Blaskapelle der FFW Upf 
 
Parsbergstamm 
 
Akkordeonorchester des Förderverein d. Funtasten u. Akkokids 
 
TSV 
 
Aufführungen mit internationalen Tanz-und Musikgruppen 
 
 

 


